FICHA TECNICA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

. ATUADOR AZ 15/16-B1 KPL.

j | = « Actuador recto

e Particularmente apropriado para portas

deslizantes

Dados

Dados para encomenda

Descrigao do tipo de produtos

NUmero de artigo (NUmero de encomenda)
EAN (European Article Number)

NUmero eCl@ss, versao 12.0

NUmero eCl@ss, versao 11.0

NUmero eCl@ss, versao 9.0

Ndmero ETIM, verséo 7.0

NUmero ETIM, versao 6.0

Propriedades globais

Nivel de codificacdo conforme EN ISO 14119
Material do atuador

Peso bruto

Dados mecanicos

Raio minimo atuador

Atuador

Imagens

ATUADOR AZ 15/16-B1 KPL.
101083036
4030661070001
27-27-26-06

27-27-26-06

27-27-26-06

EC001487

EC001487

baixa
Aco inoxidavel (V2A)

18 g

160 mm

reto
rigido



Foto do produto (foto individual do catalogo )

ID: kaz15f05

| 142,3 kB | .jpg | 352.778 x 234.597 mm - 1000 x 665 px - 72 dpi
| 13,9 kB | .png | 74.083 x 49.389 mm - 210 x 140 px - 72 dpi

| 21,6 kB | .jpg | 123.472 x 82.197 mm - 350 x 233 px - 72 dpi

Desenho dimensional Atuador

. ID: kaz15b05

: B : | 3,3 kB |.png | 74.083 x 39.511 mm - 210 x 112 px - 72 dpi

3 H | 83,4 kB | .jpg | 352.778 x 188.736 mm - 1000 x 535 px - 72 dpi
n

ACE Schmersal Eletroeletronica Ind. Ltda, Av. Brasil, n2 815, Jardim Esplanada - CEP 18557-646 Boituva/SP
Os dados e informacodes anteriores foram verificados cuidadosamente. As imagens podem ser diferentes do

original. Mais informacdes técnicas podem ser encontradas nos manuais de instrucdes. Sujeito a modificacbes
técnicas e erros.
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